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T-Nutenschraube (12.9.) erillinen, Tyyppi: 1412100

WAt

Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

3753101412100
4020772086671
35A

Kuvaus

Malli:

T-uraruuvi, taottu ja valssattu kierre.
Kestava malli, lujuusluokka =12.9

Standardi:
DIN 787

Toimituksen sisalto:
Yksittdin, ilman mutteria ja aluslevya.

Erikoistarvike:

Aluslevyt - katso nro 375340 ja korkeat mutterit, katso nro 375385.

Huomautus:

- Lukuesimerkki — Koko 6625 tarkoittaa: T-ura = 6 mm, kierre G = M6, pituus L = 25 mm.

Tekninen kuvaus

kapea sivun leveys a
Korkeus k

Sivun leveys e
Kierteen pituus b
T-uran nimellismitta
Kierre G

Pituus L

tyyppi
Tuotetyyppi

13,7 mm
8 mm
22 mm
65 mm
14 mm

M12

100 mm

787

Uraruuvi
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